

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

C E Østrup Holding ApS

Klarkærvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 42 40 07 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jesper Michael Østrup-Jeppesen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C E Østrup Holding ApS Klarkærvej 12 4600 Køge CVR-nr.: 42 40 07 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Michael Østrup-Jepesen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	C E Nord ApS, Køge
Kapitalinteresse	Grøn Forsyning ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 277.526 mod 1.584.647 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med Ny Holding Me Tight ApS. Fusionen er et led i omstrukturering af ejerskabet i den associerede virksomhed Grøn Forsyning ApS, som efter fusionen ejes 50%.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.748	-7.044
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.318	11.428
Andre finansielle indtægter	1.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.618	-18.879
Resultat før skat	295.508	1.585.505
Skat af årets resultat	-17.982	-858
Årets resultat	277.526	1.584.647
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	517.200
Udbytte for regnskabsåret	122.000	220.000
Overføres til overført resultat	155.526	847.447
Disponeret i alt	277.526	1.584.647

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
3 Kapitalinteresse	165.272	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.272</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.272</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	405.810	958.140
Tilgodehavende selskabsskat	137.124	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	315.854	180.202
Andre tilgodehavender	8.114	7.106
Tilgodehavender i alt	<u>866.902</u>	<u>1.145.448</u>
Likvide beholdninger	<u>255.077</u>	<u>100.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.979</u>	<u>1.245.535</u>
Aktiver i alt	<u>1.327.251</u>	<u>1.285.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overført resultat	1.148.961	838.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	220.000
Egenkapital i alt	1.320.961	1.098.163
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40	40
Selskabsskat	0	181.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.290	187.372
Gældsforpligtelser i alt	6.290	187.372
Passiver i alt	1.327.251	1.285.535

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	838.163	220.000	1.098.163
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	0	0	10.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	155.526	122.000	277.526
Årets overkurs ved emission	0	125.272	0	0	125.272
Overført til overført resultat	0	-125.272	125.272	0	0
Overført ved fusion	0	0	30.000	0	30.000
	50.000	0	1.148.961	122.000	1.320.961

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C E Nord ApS, Køge	100 %	1.826.348	1.296.871
		1.826.348	1.296.871

3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	165.272	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	165.272	0

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Grøn Forsyning ApS	Køge	50 %

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Michael Østrup-Jeppesen

Direktør og dirigent

Serienummer: 5cd94bcd-dfca-4240-8703-11bee60de1bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-11 10:22:25 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-11 10:57:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**